

2、报价明细表

项目名称：济宁医学院附属医院写真、标识、标牌、条幅等制作及安装项目

项目编号：PHZB2023-175

序号	项目名称	规格型号	单位	预估量	全费用综合单价(元)	合价(元)
1	条幅	70cm 宽	米	200	5	1000
		90cm 宽	米	100	6	600
		1.5m 宽	米	100	8	800
2	清除、更改标牌	诊室牌	个	70	15	1050
		吊牌	个	70	15	1050
3	写真	室内写真	平方米	50	12	600
		户外写真	平方米	80	25	2000
4	透明贴	透明贴(室内)	平方米	40	22	880
		透明贴(室外)	平方米	40	22	880
		玻璃磨砂贴	平方米	50	20	1000
5	写真覆板材	写真覆冷板(0.5cm 厚)	平方米	100	40	4000
		写真覆铝塑板(铝 12 丝, 厚度 4mm, 熟料)	平方米	80	60	4800
		室内写真覆 PVC 板(0.5cm 厚)	平方米	80	80	6400
		室内写真覆 PVC 板(1cm 厚)	平方米	100	90	9000
		户外写真覆 PVC 板(1cm 厚)	平方米	80	100	8000
		户外写真覆 PVC 板(0.5cm 厚)	平方米	80	80	6400
		室内写真覆 1cmPVC 板+透明亚克力	平方米	80	330	26400
6	PVC 雕刻字	PVC 刻字(1.0cm 厚)	平方米	40	100	4000
		PVC 刻字(1.5cm 厚)	平方米	40	120	4800
7	铜牌、奖牌、奖杯、奖章	铜平面磨砂堆金(60cm*40cm, 2mm 厚度)	块	10	400	4000
		钛金牌(60cm*40cm, 0.8mm)	块	40	80	3200

		板材)				
		不锈钢(60cm*40cm, 0.8mm 板材)	块	40	80	3200
		锥金奖牌 (60cm*40cm, 0.8mm 板材)	块	20	220	4400
		锥金奖牌 (50cm*35cm, 0.8mm 板材)	块	20	200	4000
		钛金木托 (60cm*40cm, 0.8mm 板材)	块	40	36	1440
		钛金木托 (50cm*35cm, 0.8mm 板材)	块	40	36	1440
		雕刻木托(60cm*40cm*1cm 板材)	块	40	30	1200
		雕刻木托(50cm*35cm*1cm 板材)	块	40	25	1000
		水晶奖杯 (含内容制作)	个	50	100	5000
		奖章 (定制)	个	50	90	4500
		铜制胸牌 (7 厘米*2.5 厘米)	个	80	30	2400
		荣誉证书 (绒面 A4)	个	80	26	2080
		荣誉证书 (绒面 16K)	个	80	21	1680
8	铝板交通指示牌	2mm 厚铝板 (含反光贴)	平方米	10	336	3360
		交通指示牌站管 (304 不锈钢, 直径 90mm, 壁厚 1mm, 含安装费)	米	20	84	1680
9	喷绘	普通喷绘 (不含方管)	平方米	40	15	600
		高清喷绘 (不含方管)	平方米	40	17	680
		喷绘图板 (含方管架, 2.5cm*2.5cm 方管)	平方米	40	63	2520
11	亚克力	亚克力+水晶字 (3mm+5mm 透明)	平方米	40	170	6800
		亚克力+水晶字 (3mm+8mm 透明)	平方米	10	315	3150
		亚克力+PVC 字 (3mm 亚克力+1cmPVC)	平方米	10	147	1470
		亚克力雕刻 UV 打印 1cmPVC 板异形文化墙	平方米	50	378	18900
		亚克力床头牌 (23cm*19cm, 3mm 厚, 含	套	80	40	3200

		不锈钢挂件及写真画面)				
		亚克力吸塑字 (3mm 厚)	平方米	10	350	3500
		亚克力雕刻 (3mm 厚)	平方米	40	150	6000
		亚克力 (切割, 3mm 厚)	平方米	40	150	6000
		亚克力 (切割, 5mm 厚)	平方米	40	180	7200
		亚克力 (切割, 8mm 厚)	平方米	40	200	8000
		亚克力 (雕刻, 5mm 厚)	平方米	40	200	8000
		亚克力 (雕刻, 8mm 厚)	平方米	40	260	10400
		亚克力阀门开关挂牌 5cm*13cm (含不锈钢挂钩)	个	80	15	1200
		亚克力阀门开关挂牌 3.5cm*9cm (含不锈钢挂 钩)	个	40	10	400
12	双色板雕刻	雕刻 (0.02m ² 以上)	平方米	10	20	200
		雕刻 (0.01-0.02m ²)	平方米	10	20	200
		雕刻 (0.01m ² 以下)	平方米	10	20	200
13	地标	防滑地板贴 (20s, 宽 > 20cm)	平方米	40	50	2000
		防滑地板贴 (20s, 10cm ≤ 宽 ≤ 20cm)	平方米	40	60	2400
		防滑地板贴 (20s, 宽 < 10cm)	平方米	40	60	2400
		地标喷漆 (专业地标漆)	平方米	40	45	1800
14	代表证、专家证、 工作证、胸牌	pvc 材质 A2 (含卡套挂绳)	套	80	5	400
		pvc 材质 A6 (含卡套挂绳)	套	80	6	480
		pvc 材质 A7 (含卡套挂绳)	套	80	10	800
		PVC 胸牌 1mm 板材 (9cm*5.5cm)	个	80	5	400
		封塑胸牌 (9cm*5.5cm)	个	80	5	400
		胸牌套	个	80	2	160
15	桌牌	强磁亚克力材料 8mm 板材 (A5)	个	20	29	580
		强磁亚克力材料 8mm 板材 (A4)	个	30	39	1170

		亚克力插盒 (A3)	个	10	48	480
		亚克力插盒 (A4)	个	40	24	960
		亚克力插盒 (A5)	个	40	15	600
		多层亚克力资料展示架展示盒 (A4)	个	40	47	1880
		三角架, 不锈钢覆室内写真	个	40	20	800
17	铝合金开启边框	5cm 宽	米	20	25	500
		4cm 宽	米	20	21	420
		3.5cm 宽	米	20	21	420
18	铝合金落地宣传架	铝合金开启式+画面 (2400mm*1200mm)	个	10	1100	11000
19	打字复印	双面彩色打印白卡纸硬质白卡纸	张	80	4	320
		彩色铜版纸 (A4) 160g	张	80	2	160
		彩色彩喷纸 (A4) 110g	张	80	1	80
		不干胶 (A4)	张	80	12	960
		塑封 (A4) 10s	张	10	3	30
		塑封 (A3) 10s	张	10	4	40
		CAD 出图 (黑白) A080g	张	10	12	120
		CAD 出图 (黑白) A1 80g	张	10	8	80
		CAD 出图 (黑白) A2 80g	张	10	4	40
		CAD 出图 (黑白) A2+ 80g	张	10	6	60
		CAD 复图 (黑白) A0 80g	张	10	8	80
		CAD 复图 (黑白) A1 80g	张	10	6	60
		CAD 复图 (黑白) A2 80g	张	10	3	30
		CAD 复图 (黑白) A2+ 80g	张	10	4	40
		打印 A4 80g	张	200	0.3	60
		打印 A3 80g	张	50	0.4	20
		复印 A4 80g	张	200	0.3	60
		复印 A3 80g	张	50	0.6	30

20	装订标书套打证书	图纸装订	本	10	10	100
		普通装订	本	10	8	80
		胶装	本	10	10	100
		套打 A2 证书	张	10	5	50
		套打 A3 证书	张	80	2	160
		套打 A4 证书	张	50	1	50
		荣誉证书 (A4)	套	50	18	900
21	不锈钢展牌	含 304 不锈钢框架 (壁厚 1mm) + 铝塑板 (铝 12 丝, 厚度 4mm, 熟料) + 室内写真	平方米	40	470	18800
		304 不锈钢支架 + 镀金板烤漆 + 室外写真	平方米	40	900	36000
22	刻字刻章	磨砂即时贴	厘米	40	0.6	24
		管道反光贴	厘米	80	0.9	72
		轮椅/物流桶喷字	套	40	16	640
		办公圆/椭圆印章	枚	40	55	2200
		长条印章 (宽 ≤ 1cm)	厘米	40	10	400
		长条印章 (宽 > 1cm)	厘米	40	10	400
23	灯箱	2mm 铝板烤漆冲孔字	平方米	10	680	6800
		吸塑双面 (8mm 厚)	平方米	10	200	2000
		铝合金卡布灯箱	平方米	10	360	3600
		灯箱片 (3mm 厚)	平方米	10	30	300
24	袖章绶带锦旗	普通袖章	个	80	5	400
		平绒袖章	个	80	15	1200
		魔术贴袖章	个	40	15	600
		刺绣胸章	个	40	7	280
		普通绶带	条	40	35	1400
		平绒烫金绶带	条	40	26	1040
		锦旗烫金 (90cm*60cm)	面	40	50	2000

		锦旗烫金 (100cm*70cm)	面	40	60	2400
		锦旗烫金 (120cm*80cm)	面	40	70	2800
		定制旗帜 (3号)	面	20	70	1400
25	展架	易拉宝 (2m*0.8m)	个	40	80	3200
		易拉宝 (2m*1.2m)	个	40	90	3600
		X展架 (1.6m*0.6m)	个	40	30	1200
		X展架 (1.8m*0.8m)	个	40	32	1280
		铝合金手提海报架 (1.2m*0.8m)	个	40	190	7600
		铝合金手提海报架 (0.9m*0.6m)	个	40	160	6400
		门型展架 (1.8m*0.8m)	个	10	160	1600
26	会议桁架	立体桁架租赁	平方米.天	50	42	2100
27	防水不干胶打印标签	7cm*4cm (导气槽)	个	100	1.2	120
		7cm*2cm (导气槽)	个	100	1.1	110
		10cm*6cm (导气槽)	个	100	2.5	250
		12cm*7cm (导气槽)	个	100	3	300
		10cm*10cm 圆形 (导气槽)	个	100	4	400
28	装裱	普通带轴装裱 120g	平方米	10	52	520
		锦缎带轴装裱 120g	平方米	10	63	630
		木框装裱 120g	平方米	10	260	2600
29	玻璃腰线	磨砂透明贴 (高 13cm)	米	200	14	2800
30	名片	普通名片 9.2cm*5.6cm (100张/盒)	盒	20	8	160
		特种纸名片 9.2cm*5.6cm (100张/盒)	盒	20	11	220
31	UV 打印喷白	UV 打印 3mm 亚克力板 (含亚克力板)	平方米	40	280	11200
		UV 打印 5mm 亚克力板 (含亚克力板)	平方米	40	320	12800
		UV 打印 1cm 亚克力板 (含亚克力板)	平方米	20	660	13200
		UV 打印透明贴 磨砂贴	平方米	40	100	4000

		UV 打印灯箱软膜	平方米	40	90	3600
		UV1 厘米 PVC 水晶一体板	平方米	80	280	22400
		UV 打印 1 厘米 PVC	平方米	80	210	16800
		UV 打印 0.5 厘米 PVC	平方米	40	189	7560
		UV 打印铝塑板	平方米	40	180	7200
32	磁铁材料	磁铁材料覆写真	平方米	40	94	3760
33	PVC 硬片不干胶 标签	7cm*4cm	个	80	3	240
		7cm*2cm	个	80	3	240
		10cm*6cm	个	80	3.5	280
		12cm*7cm	个	80	5	400
		10cm*10cm	个	80	6	480
34	镀锌钢板成型焊接烤漆宣传框架	镀锌钢板焊接烤漆（造型大小不固定）	平方米	15	1900	28500
35	高空安装或拆除	—	平方米	40	90	3600
36	工时费	大型挪移、拆除标识标牌（≥1 平方米）	小时/人	30	60	1800
37	楼宇指示标识牌	1.2mm 不锈钢板成型，箱体镂空，内附 PVC 板并嵌磁铁，箱体内嵌镀锌钢板，表面烤漆厚度 25mm（单面）	平方米	10	1700	17000
38	吊挂分流指示牌（一）	1.2mm 不锈钢板激光切割钣金焊接成型，表面烤漆，软膜灯箱造型，内置 LED 可调节光源，软膜可更换，厚度 130mm（双面）	平方米	10	3000	30000
39	吊挂分流指示牌（二）	1.2mm 不锈钢板激光切割钣金焊接成型，表面烤漆，亚克力丝印图文内容，内置 LED 可调节光源，亚克力可更换，厚度 130mm（双面）	平方米	10	3600	36000
40	科室牌	1.2mm 不锈钢板激光切割钣金焊接成型，表面烤漆，面附 5mm 亚克力板激光切割成型，丝印图文。高 350mm 宽 240mm 厚度 20mm	个	10	190	1900

41	三角诊室牌	1.2mm 不锈钢板激光切割钣金焊接成型，表面烤漆，面附 5mm 亚克力板激光切割成型，丝印图文。高 320mm 宽 180mm 厚度 20mm（双面）	个	10	300	3000
42	门楣标识牌	1.2mm 不锈钢板激光切割钣金焊接成型，表面烤漆，面附 5mm 亚克力板激光切割成型，丝印图文。厚度 20mm	平方米	20	1600	32000
43	院区导视牌	2mm 不锈钢板激光切割钣金焊接成型，表面烤漆，图文丝印 2400mm*1000mm 厚度 150mm（单面）	平方米	5	2300	11500
44	院区导视牌	2mm 不锈钢板激光切割钣金焊接成型，表面烤漆箱体文字镂空，内置 LED 光源，图文丝印 2400mm*1000mm 厚度 150mm（单面）	平方米	5	2800	14000
45	标识牌金属条	1.2mm 镀锌钢板烤漆丝印指引牌磁吸金属条	平方米	5	950	4750
46	修改金属标识牌 楼层金属条内容	清除原有内容，丝印更新内容	个	100	15	1500
总价：陆拾陆万零壹佰柒拾陆元整						660176

注：1、以上表格中数量仅为预估用量，根据实际采购、安装的产品或服务项目及数量据实结算。

2、非高空作业且小于2平方米的原有标识标牌、写真、条幅等供应商负责免费拆除、清除、移装，不再收取拆除、清除、移装费用。

3、以上全费用综合单价报价含税、含运费、含安装费等实施本项目所需全部费用。

供应商名称（公章）：济宁市利君广告有限公司

法定代表人或其授权代理人（签字或盖章）：

日期：2023 年 10 月 23 日



最终报价函

项目名称：济宁医学院附属医院写真、标识、标牌、条幅等制作及安装项目

项目编号：PHZB2023-175

总报价（元）	大写：肆万柒仟叁佰贰拾陆元柒角柒分 小写：475326.74
注：单价随总价同比例下调	
本项目服务期为一年，请各供应商根据磋商情况报出以下内容： 1、质保期为_____ / _____年，从货到安装完毕验收合格之日起算。 2、优惠条件及承诺： 完工响应的及时付款	
供应商全称：济宁普利君传媒有限公司	
供应商法定代表人或其授权代表签字：陈凯 日期：2023年10月25日	

4、近三年类似项目业绩一览表

序号	项目名称	使用单位	合同金额 (万元)	
1	济宁医学院期刊及印刷服务项目（条幅、喷绘、写真）	济宁医学院	据实结算	20
2	济宁医学院 2021 年印刷服务	济宁医学院	据实结算	20
3	写真、标识、标牌、条幅等制作采购及安装合同	济宁医学院附属医院	45 万元	20
4	济宁医学院附属医院写真、标识、标牌、条幅等制作及安装项目	济宁医学院附属医院	40 万元	20
5	济宁医学院 2022 年标识牌采购项目	济宁医学院	76 万元	20
6	建行济宁分行宣传物品采购	中国建设银行股份有限公司济宁分行	86.54 万元	20

注：1、供应商应附 2020 年 1 月 1 日至今的类似项目业绩复印件）；类似业绩指写真、标识、标牌、条幅等制作的项目；

2、供应商应列出类似项目情况，如有弄虚作假，一经查实